Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Seleção Pública para Professor Substituto
Edital nº 2.877 de 13/12/2023, publicado no DOU em 14/12/2023

O Departamento de Engenharia Elétrica convoca os candidatos inscritos na seleção pública
para professor substituto, regida pelo Edital nº 2.877 de 13/12/2023, publicado no DOU em
14/12/2023, para provimento de 01(uma) vaga na Área de conhecimento: Inteligência
Computacional, para comparecerem no dia 31 de janeiro de 2024, às 09h, na sala 2409,
Bloco I da Escola de Engenharia – Campus, para sessão pública de ABERTURA da seleção
Pública para Professor Substituto. O não comparecimento à Sessão de Abertura implicará
em sua desclassificação.

CANDIDATOS INSCRITOS:

1. DANILO DE QUADROS MAIA FILHO

2. HENRICO REIS BARBOSA

3. ALESON GLEIK SILVA CHAVES

4. GABRIELA NUNES LOPES

5. RAFAEL LOPES ALMEIDA

6. MAURICIO DUARTE ALMEIDA

7. PEDRO AMÉRICO ALMEIDA MAGALHÃES JÚNIOR

8. HENRIQUE CARVALHO DE CASTRO

9. GERALDO PEREIRA DE SOUZA

10. LUCAS LIMA CARNEIRO

11. JOSIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

Belo Horizonte, 24 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

Prof. Lucas de Souza Batista
Subchefe do Departamento de Engenharia Elétrica

		2024-01-24T19:09:13-0300
	Lucas de Souza Batista:04732039600